[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	21.12.2016
	г.

	№
	26

	пос. Верхний Ландех

	О прогнозе социально-экономического развития Верхнеландеховского муниципального района на 2017 год и на период до 2019 года

Рассмотрев внесенный администрацией Верхнеландеховского муниципального района прогноз социально-экономического развития Верхнеландеховского муниципального района на 2017 год и на период до 2019 года, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Верхнеландеховского муниципального района, Законом Ивановской области от 23.06.2008 № 70-ОЗ «О бюджетном процессе в Ивановской области» (в действующей редакции), Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению информацию о прогнозе социально-экономического развития Верхнеландеховского муниципального района на 2017 год и на период до 2019 года.
2. Администрации Верхнеландеховского муниципального района в пределах своей компетенции оказывать активное содействие эффективной деятельности и перспективному развитию предприятий, организаций и предпринимателей района.

Председатель Совета

Верхнеландеховского

муниципального района:                                 А.В.МОКЛОКОВ